ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2024

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022

CARGO: AUDITOR DE CONTROLE  INTERNO- CIENCIAS CONTABEIS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

06º 10617 ALINI SARTORI STEFENON

                                                                               CARGO: ALMOXARIFE

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 16468 GENECIL ANTONIO PORTRONIERI

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

65º 25242 EDUARDA MAGRIN ANTUNES DA SILVA

66º 20012 ANA OLIVIA FARIAS DA SILVA PIRES

67º 7759 FERNANDA VARGAS MARQUES

68º 16862 KATYELLI CARNIEL MODANESE

69º 26841 VALQUIRIA FANTO

70º 19957 CLAUDIA ARAUJO SILVA

71º 6866 SUELLYN DA SILVA LESSE

72º 6695 MARCIA CRISTINA LUNARDELLI

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

16º 25032 CRISTINA LEAL DO NASCIMENTO

                                                                               CARGO: ELETRICISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 16311 VOLBERTO CAVAZZOTTO

                                                                               CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 5534 ELSON WILLIAM DE MATOS

                                                                               CARGO: FISCAL DE OBRAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 1503 CRISTIANO ARGEU DE OLIVEIRA

                                                                               CARGO: FISIOTERAPEUTA-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 10841 TATILA DE SOUZA BARCALA

                                                                               CARGO: MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

91º 22876 KALITA ELIANA LUZZATTO

                                                                               CARGO: TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

23º 14490 AEDNOR ANTONIO CASADO ZAGO

24º 23532 ANGELA CRISTINA BOSENBECKER

                                                                               CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 16654 CLAUDIA ROTTAVA RIZZOTTO

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 08 de fevereiro de 2024.

JOÃO RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2024-02-08T16:56:55-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387
	Eu sou o autor deste documento